
 Zarządzenie Nr 158/2016  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta do Rady Nadzorczej Ostrołęckiego 

Towarzystwa  Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  w Ostrołęce. 

 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust.2  ustawy  z dnia  26 października  1995 r. o niektórych 

formach popierania budownictwa mieszkaniowego /t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2071  

z późn.zm / oraz § 11 ust. 1 Umowy Spółki zarządza się , co następuje : 

 

§ 1. 

 

Wyznacza się do składu Rady Nadzorczej Ostrołęckiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Ostrołęce  Pana Ryszarda Chrostowskiego.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

 

 


